様式第１号（第７条関係）

平成　　年　　月　　日

弘前市長　殿

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

弘前市車両広告掲載申込書

　弘前市有料広告取扱要綱及び弘前市車両広告掲載要領を承知のうえ、弘前市車両広告掲載要領第７条の規定により、下記のとおり申込みします。

記

	希望台数
	　　台　※最大５台

	添付書類
	①申込者の事業内容がわかる書類（会社案内、パンフレット等）

	②市税を滞納していないことを証明する書類（平成２８年度分）
　法人：納税証明書（法人住民税と固定資産税）※本社所在地のもの
　個人：納税証明書（市県民税と固定資産税）　※事業主所在地のもの

	③国税を滞納していないことを証明する書類（平成２８年度分）
　納税証明書（その４）

	[bookmark: _GoBack]④広告の原稿案（Ａ４サイズ・カラー）

以上

担当者：
連絡先：